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IP12
(500x700mm)

E13
(500x500mm)

6–17 h

ZÁSOBOVÁNÍ

MAX. 15 min

PROSÍM O PŘIZVÁNÍ K PŘEDZNAČENÍ A PŘEVZETÍ

MO I zásobování Na Hrádku

REVIZE DZ
MĚŘÍTKO: 1:500
FORMÁT: A4

DATUM:
01.09.2025

VÝKRES:

AKCE:
OBJEDNATEL: Statutární město Pardubice
ZPRACOVATEL: Ing. Jakub Kutílek, mobil: 776 253 591

VDZ NOVĚ NAVRŽENÉ
BÍLÉ/ŽLUTÉ/MODRÉ

VDZ NEOBNOVOVAT

VDZ ODSTRANIT

VDZ STÁVAJÍCÍ, PONECHAT

SDZ NOVĚ NAVRŽENÉ

SDZ ODSTRANIT

SDZ STÁVAJÍCÍ, PONECHATB28

E2b

E12b
(500x300mm)
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